Natation sportive Geneve

RSR: Championnat Romand Eté

Grand-Lancy (SUI) 15/06/-17/06/2018

Apercu des résultats

Lastname, Firstname YOB
Elite

Bourderiat Camille 99 :
Claus Saya 02:
Eberhard llias 03:
Golombek Noam 01:
Kane Birane 00:
Ollier Yohann 99 :
Salah Inés 99 :

Discipline

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
100 Libre
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
200 4 nages
200 4 nages
400 4 nages

100 Libre
100 Libre
400 Libre
100 Dos
100 Dos
100 Dos
100 Papillon

50 Brasse

50 Brasse

100 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
200 Brasse
100 Papillon
200 4 nages
200 4 nages

50 Brasse
200 4 nages

200 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 Papillon
200 4 nages
200 4 nages
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
50 Dos
50 Dos
100 Dos
100 Dos
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Time

29.36
1:02.89
1:02.67
2:17.06
2:16.02
4:53.72

30.97

30.77
1:09.88
1:10.00

27.83
27.86
1:00.91
1:00.42
1:02.00
29.23
29.45
1:07.86
1:09.51
2:36.64
2:33.98
5:26.66

57.74

57.89
4:24.18
1:03.87
1:04.05
1:05.93
1:06.74

32.42

32.01
1:12.96
1:12.95
2:39.07
2:44.60
1:04.00
2:22.22
2:21.16

33.12
2:27.14

2:41.57
2:47.43

28.35
1:05.29
2:20.32
2:24.01
2:21.44
2:21.25
4:56.81

29.55
1:05.05
2:22.09
2:23.44

33.79

33.55
1:13.61
1:13.10

Grand bassin (50m), FINA 2018

Round Old PB.

29.01

F 1:01.24
1:01.24

F 2:14.57
2:14.57
4:47.41

F 29.68
29.68

F 1:06.59
1:06.59

F 27.79
27.79

F 1:00.93
1:00.93
1:00.93

F 29.33
29.33

F 1:09.04
1:09.04

F 2:30.28
2:30.28
5:28.49

F 56.73
56.73

4:23.17

F 1:03.25
1:03.25
1:03.25
1:06.78

F 32.72
32.72

F 1:11.75
1:11.75

F 2:39.52
2:39.52
1:03.54

F 2:20.23
2:20.23

32.29
2:24.03

F 2:36.93
2:36.93

28.09

1:02.62

F 2:18.20
2:18.20

F 2:18.18
2:18.18
4:53.74

28.95

1:01.75

F 2:14.07
2:14.07

F 31.62
31.62

F 1:07.90
1:07.90

Diff.

98%
95%
95%
96%
98%
96%
92%
93%
91%
90%

100%
99%
100%
102%
97%
101%
99%
104%
99%
92%
95%
101%

97%
96%
99%
98%
98%
92%
100%

102%
104%
97%
97%
101%
94%
99%
97%
99%

95%
96%

94%
88%
98%
92%
97%
92%
95%
96%
98%

96%
90%
89%
87%
88%
89%
85%
86%

MPP
MPP

Rc

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

523 Pts
555 Pts
561 Pts
560 Pts
573 Pts
521 Pts
490 Pts
500 Pts
500 Pts
497 Pts

615 Pts
613 Pts
611 Pts
626 Pts
580 Pts
583 Pts
570 Pts
546 Pts
508 Pts
521 Pts
549 Pts
542 Pts

536 Pts
532 Pts
578 Pts
535 Pts
530 Pts
486 Pts
415 Pts

512 Pts
532 Pts
480 Pts
480 Pts
504 Pts
455 Pts
471 Pts
515 Pts
526 Pts

480 Pts
465 Pts

481 Pts
433 Pts
495 Pts
444 Pts
501 Pts
464 Pts
523 Pts
525 Pts
554 Pts

513 Pts
502 Pts
502 Pts
488 Pts
513 Pts
524 Pts
491 Pts
502 Pts



Natation sportive Genéve
RSR: Championnat Romand Eté

Vigen Halldis 00:
Wehrli Laurence 97 :
Espoir

Balme Achille 05:
Cheriff Yeléin 03:
Dali Rayan 04:

50 Libre

50 Libre

100 Libre
100 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre

50 Libre

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
100 Dos
100 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
200 Dos
200 4 nages

100 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos
50 Dos
100 Dos
100 Dos
100 Dos
200 Dos
200 Dos
400 4 nages

100 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
100 Papillon
200 Papillon
200 Papillon
200 4 nages
200 4 nages
400 4 nages

14
16

12

28.73

28.91
1:01.40
1:02.72
4:44.78
4:38.62
9:32.56

28.16
28.56
1:01.26
2:15.62
32.38
31.97
1:07.58
1:07.54
1:07.24
1:06.67
1:07.09

31.31
1:06.18
2:28.71
5:03.97
5:11.32

10:28.13
2:50.83
2:49.07

1:05.60
1:06.19
2:24.69
5:03.73

32.24

32.09
1:08.28
1:08.33
1:09.09
2:34.48
2:31.75
5:27.00

1:01.12
1:01.53
2:14.16
4:39.29
4:43.13
9:43.34
1:08.57
2:32.31
2:28.43
2:28.54
2:29.40
5:15.02

Page 2

Grand-Lancy (SUI) 15/06/-17/06/2018

28.61

28.61
1:00.16
1:00.16
4:30.95
4:30.95
9:17.42

28.48
28.48
59.63
2:14.99
31.40
31.40
1:06.15
1:06.15
1:06.15
1:04.77
1:04.77

31.11
1:06.02
2:22.02
5:01.08
5:01.08

10:15.52
2:49.64
2:50.50

1:05.65
1:05.65
2:18.04
4:53.91

32.49

32.49
1:09.01
1:09.01
1:09.01
2:28.37
2:28.37
5:28.04

1:03.64
1:03.64
2:17.04
4:49.87
4:49.87
10:02.23
1:09.90
2:36.66
2:36.66
2:35.98
2:35.98
5:27.96

99%
98%
96%
92%
91%
95%
95%

102%
99%
95%
99%
94%
96%
96%
96%
97%
94%
93%

99%
100%
91%
98%
94%
96%
99%
102%

100%
98%
91%
94%

102%

103%

102%

102%

100%
92%
96%

101%

108%
107%
104%
108%
105%
107%
104%
106%
111%
110%
109%
108%

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

559 Pts
548 Pts
597 Pts
560 Pts
572 Pts
611 Pts
607 Pts

593 Pts
569 Pts
601 Pts
578 Pts
583 Pts
606 Pts
635 Pts
636 Pts
645 Pts
576 Pts
565 Pts

297 Pts
356 Pts
322 Pts
379 Pts
353 Pts
372 Pts
281 Pts
306 Pts

489 Pts
476 Pts
476 Pts
471 Pts
591 Pts
599 Pts
616 Pts
614 Pts
594 Pts
517 Pts
546 Pts
540 Pts

452 Pts
443 Pts
439 Pts
489 Pts
469 Pts
465 Pts
383 Pts
392 Pts
424 Pts
452 Pts
444 Pts
463 Pts



Natation sportive Genéve Page 3

RSR: Championnat Romand Eté Grand-Lancy (SUI) 15/06/-17/06/2018
Dali Yanis 03: 100 Libre 19 57.96 F 57.24 98% 530 Pts
100 Libre 1 57.57 57.24 99% 541 Pts
50 Brasse 2 33.70 33.55 99% 456 Pts
100 Brasse 16 1:15.68 F 1:13.32 94% 430 Pts
100 Brasse 2 1:13.35 1:13.32 100% 472 Pts
200 Brasse 8 2:42.24 F 2:39.53 97% 475 Pts
200 Brasse 1 2:42.34 2:39.53 97% 475 Pts
50 Papillon 23 28.30 F 29.68 110% MPP 497 Pts
50 Papillon 2 28.03 29.68 112% MPP 512 Pts
200 4 nages 13 2:24.22 F 2:24.43 100% MPP 493 Pts
200 4 nages 2 2:22.94 2:24.43 102% MPP 507 Pts
400 4 nages 1 5:01.16 5:09.80 106% MPP 530 Pts
Golombek Liam 03: 50 Libre 8 27.57 28.15 104% MPP 436 Pts
100 Libre Re. 59.77 59.68 100% 483 Pts
100 Libre 15 1:02.37 59.68 92% 425 Pts
200 Libre 24 2:11.44 F 2:10.63 99% 467 Pts
200 Libre 2 2:10.30 2:10.63 101% MPP 479 Pts
400 Libre 4:49.47 4:39.94 94% 439 Pts
400 Libre 6 4:46.77 4:39.94 95% 451 Pts
800 Libre 9:49.80 9:45.05 98% 450 Pts
1500 Libre 2 18:34.49 18:27.45 99% 477 Pts
200 Dos 14 2:32.39 F 2:33.02 101% MPP 396 Pts
200 Dos 4 2:35.06 2:33.02 97% 376 Pts
200 4 nages 15 2:29.07 F 2:26.56 97% 447 Pts
200 4 nages 3 2:25.84 2:26.56 101% MPP 477 Pts
400 4 nages 5 5:25.29 5:15.79 94% 421 Pts
Guay Julian 03: 50 Libre 16 28.95 28.42 96% 376 Pts
100 Libre 18 1:02.57 1:02.45 100% 421 Pts
200 Libre 7 2:17.89 2:14.82 96% 404 Pts
400 Libre 9 4:51.66 4:49.11 98% 429 Pts
50 Papillon 13 31.51 31.63 101% MPP 360 Pts
200 4 nages 11 2:35.15 2:34.25 99% 396 Pts
400 4 nages 6 5:30.60 5:30.49 100% 401 Pts
Klein Ticia 04: 100 Libre 17 1:03.13 F 1:03.57 101% MPP 549 Pts
100 Libre 6 1:03.68 1:03.57 100% 535 Pts
200 Libre 3 2:14.36 F 2:15.11  101% MPP 594 Pts
200 Libre 2 2:15.84 2:15.11 99% 575 Pts
400 Libre 4:56.38 4:49.28 95% 507 Pts
400 Libre 1 4:45.92 4:49.28 102% MPP 565 Pts
800 Libre 1 9:51.63 10:02.52 104% MPP 550 Pts
100 Dos 5 1:14.75 1:17.41 107% MPP 469 Pts
50 Papillon 15 3146 F 30.57 94% 468 Pts
50 Papillon 3 31.05 30.57 97% 487 Pts
100 Papillon 17 1:08.60 F 1:07.45 97% 528 Pts
100 Papillon 4 1:12.27 1:07.45 87% 452 Pts
200 Papillon 4 2:32.02 F 2:33.32 102% MPP 514 Pts
200 Papillon 1 2:32.37 2:33.32 101% MPP 510 Pts
Kruk Szymon 04 : 50 Libre 17 30.56 30.37 99% 320 Pts
100 Libre 24 1:07.57 1:04.61 91% 334 Pts
200 Libre 14 2:22.94 2:20.76 97% 363 Pts
400 Libre 4:57.40 4:47.03 93% 405 Pts
400 Libre 7 4:51.91 4:47.03 97% 428 Pts
400 Libre 4:59.92 4:47.03 92% 395 Pts
800 Libre 10:02.78 9:56.54 98% 421 Pts
800 Libre 4 10:04.78 9:56.54 97% 417 Pts
1500 Libre 2 18:41.18 18:43.81 100% MPP 468 Pts
Louis Nicolas 05: 100 Libre 7 1:04.19 1:05.19 103% MPP 390 Pts
200 Libre 4 2:23.97 2:22.79 98% 355 Pts
400 Libre 7 5:09.12 4:59.62 94% 360 Pts
50 Papillon 7 32.69 35.02 115% MPP 323 Pts
200 Papillon 3 2:57.35 2:54.67 97% 248 Pts
200 4 nages 2 2:44.51 2:41.90 97% 332 Pts
400 4 nages 8 5:49.97 5:46.54 98% 338 Pts



Natation sportive Genéve

RSR: Championnat Romand Eté

Mc Laughlin Chiara

Nunes Nicolas

Vidakovic Ena

Avenir

Bouty Imane

Colom Mae

Gilbert Noémie

Mulligi Fiona
Vidakovic Mia

Villada Ramirez Lisa

Junior

Gregori Aurélien

Lutzelschwab Joséphine

05:

05 :

05:

06 :

06 :

06 :

06 :
06 :

06 :

99 :

00:

100 Libre
200 Libre
400 Libre
400 Libre
800 Libre
100 Dos
200 Dos

50 Libre
50 Dos

100 Dos
100 Dos
200 Dos

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
200 4 nages
400 4 nages

100 Libre
400 Libre
100 Brasse
200 4 nages

400 Libre

100 Brasse
100 Papillon
200 4 nages

100 Libre
100 Dos
200 Dos

50 Papillon
200 4 nages

400 Libre

400 Libre

100 Brasse
200 Brasse
100 Papillon
200 4 nages

50 Libre
400 Libre
50 Brasse

100 Papillon
100 Papillon

50 Dos

100 Dos
100 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 Papillon

g N ol ©

Ul

27
14
Re.
14
13

13

13

17

10

29
44
15
13

1:09.52
2:29.01
5:10.97
5:08.26
10:28.05
1:17.92
2:52.18

32.70
37.66
1:21.31
1:22.43
2:53.91

30.14
1:07.01
1:15.69
1:21.53
1:21.29
2:57.94
2:56.69
2:37.72
2:41.48
5:38.40

1:14.23
5:54.38
1:34.01
2:59.62

5:25.29
1:29.72
1:27.70
2:53.76

1:11.00
1:22.96
3:00.87

36.56
2:56.01

5:59.57

5:53.11
1:32.62
3:24.45
1:24.69
3:00.35

33.07
5:53.14
43.33

1:01.02
1:01.45

35.31
1:17.75
1:11.24
1:11.10
2:39.63
2:40.50
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Grand-Lancy (SUI) 15/06/-17/06/2018

1:09.36
2:28.54
5:11.27
5:11.27
10:33.66
1:18.71
2:51.15

31.17
36.75
1:16.92
1:16.92
2:44.59

31.58
1:06.90
1:14.16
1:22.82
1:22.82
2:57.54
2:57.54
2:40.11
2:40.11
5:44.67

1:14.48
5:58.74
1:34.55
3:04.50

5:30.70
1:31.75
1:23.34
2:55.47

1:12.10
1:22.83
2:57.11

36.19
2:55.92

5:53.62

5:55.05
1:30.96
3:19.33
1:23.44
3:00.81

33.65
5:55.89
4471

1:00.49
1:00.49

33.36
1:11.05
1:07.37
1:07.37
2:28.56
2:28.56

100%

99%
100%
102%
102%
102%

99%

91%
95%
89%
87%
90%

110%
100%

96%
103%
104%
100%
101%
103%

98%
104%

101%
102%
101%
106%

103%
105%

90%
102%

103%
100%
96%
98%
100%

97%

101%
96%
95%
97%

101%

104%
102%
106%

98%
97%

89%
84%
89%
90%
87%
86%

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

411 Pts
435 Pts
439 Pts
451 Pts
459 Pts
414 Pts
374 Pts

261 Pts
260 Pts
259 Pts
248 Pts
266 Pts

484 Pts
459 Pts
452 Pts
486 Pts
490 Pts
477 Pts
488 Pts
511 Pts
476 Pts
487 Pts

338 Pts
297 Pts
317 Pts
346 Pts

384 Pts
365 Pts
253 Pts
382 Pts

386 Pts
343 Pts
322 Pts
298 Pts
367 Pts

284 Pts

300 Pts
331 Pts
315 Pts
281 Pts
341 Pts

366 Pts
300 Pts
312 Pts

544 Pts
532 Pts

450 Pts
417 Pts
472 Pts
475 Pts
444 Pts
437 Pts



Natation sportive Genéve
RSR: Championnat Romand Eté

50 Libre
100 Libre

Madani Laura 01:

Wehrli Laurence
Bourderiat Camille

4 x 200 Libre Dames

Nunes Nicolas
Kruk Szymon

4 x 100 4 nages Messieurs

Eberhard llias
Dali Yanis

4 x 100 4 nages Messieurs

Wehrli Laurence
Claus Saya

Cheriff Yeléin
Vidakovic Ena

4 x 100 4 nages Dames

4 x 100 Libre Messieurs Dali Rayan

Balme Achille

Golombek Liam
Guay Julian

4 x 100 Libre Messieurs

4 x 100 Libre Dames Claus Saya

Bourderiat Camille

Cheriff Yeléin
Mc Laughlin Chiara

Total 224 résultats individuels, performance moyenne: 98,0%

1 nouveau(x) record(s), 72 nouvelle(s) MPP(s)

2:15.62
2:17.96

1:21.31
1:23.29

1:04.05
1:16.33
1:07.54
1:20.63

1:08.33
1:21.90

1:01.12
1:06.40

59.77
1:02.06

1:00.42
1:01.99

1:05.60
1:09.24

Meilleure amélioration: Louis Nicolas, 50 Papillon 32.69

40 29.67
49 1:05.58

Klein Ticia

Vigen Halldis
Louis Nicolas
Balme Achille

Dali Rayan
Golombek Liam

Bourderiat Camille
Vigen Halldis

Klein Ticia

Mc Laughlin Chiara
Louis Nicolas

Kruk Szymon

Dali Yanis
Eberhard llias

Vigen Halldis
Wehrli Laurence

Vidakovic Ena
Klein Ticia
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29.51
1:05.07

2:19.25
2:11.25

1:18.78
1:06.93

1:07.47
1:00.68

1:09.64
1:01.26

1:10.13
1:07.41

1:04.56
1:05.13

57.54
56.06

1:00.81
59.90

1:06.94
1:03.67

99%
98%

12

9:04.08

5:10.31

4:28.53

4:39.07

4:47.77

4:17.21

3:55.43

4:03.12

4:25.45

507 Pts
490 Pts



